
2025年６月 19日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

「３６ぷらす３」ランチプラン販売予約システムのメンテナンスについて 

 

平素よりＪＲ九州をご利用くださいましてありがとうございます。 

「３６ぷらす３」の発売につきまして、以下のとおりランチプランの予約システムのメンテ

ナンスを実施いたします。 

ご利用のお客さまにはご不便をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【システムメンテナンス期間】 

2025年６月 26日（木）AM３:00～AM６:00（予定） 

 

【予約・取消に関するお知らせ】 

上記時間中はすべてのランチプランのご予約操作が出来ません。(取消操作は可能です) 

なお、作業の進捗状況によってはメンテナンス時間が延長になる場合がございます。予めご

了承ください。 

※グリーン席プランについては引き続きご予約いただけます。 

 

 

以上 


